Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Dispensa



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

Presidente

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022

Contrato 026/2022.

Contratante: Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA. Contratada: FIRE VAREJISTA LTDA.

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de informática, para atender as necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana, Administrada pelo Consórcio de Saúde – Portal do Sertão.

Vigência: De 17/05/2022 findando em 17/06/2022.

Valor: R\$ 27.979,00 (vinte e sete mil, novecentos e setenta e nove reais).

Dotação:

Órgão: Consórcio Público Interfederativo de Saúde

Atividade: 2002 - Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde

Elemento: 339030 - Material de Consumo.

Fonte: 21 - Transferência de Municípios a Consórcios Públicos

Fundamentação legal: Art. 24, II, da lei 8.666/93.

Data da Assinatura: 17/05/2022.

VALCYR ALMEIDA RIOS

Presidente

PORTAL-SERTÃO

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744

Rua São Cosme E Damião | 500 | Santa Mônica | Feira de Santana-Ba